平成３１年２月１３日

各      位

会 社 名  旭コンクリート工業株式会社

代表者名  代表取締役社長  清水 和久

（コード番号 ５２６８ 東証第２部）

問合せ先  取締役総務部長  塚原   宏

（TEL．０３－３５４２－１２０６）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成３０年５月１７日に公表した通期に係わる業績予想を下記の通り修正

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正について

平成３１年３月期通期業績予想数値の修正（平成３０年４月１日～平成３１年３月３１日）

売 上 高

（百万円）
営業利益
（百万円）

経常利益
（百万円）

当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

（ 円  銭）

前 回 発 表 予 想            （Ａ） １１，２００ ６１０ ６４０ ４２０ ３１．９４

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） １０，３００ ４００ ４３０ ２８０ ２１．３０

増  減  額          （Ｂ－Ａ）  △９００   △２１０   △２１０   △１４０

増 減 率            （％） △８．０  △３４．４ △３２．８ △３３．３

（ご参考）前 期 実 績

（平成３０年３月期）
１１，０１９ ６０７ ６３５ ４１１ ３１．２９

２．修正の理由

本日公表した第３四半期累計期間の実績値を基に、直近の動向を踏まえて通期の業績予想を修正いたし

ました。
主たる製品納入先である官公庁関係工事において、入札不調や天候不順、人手不足等に起因して施工が

遅れ気味であり、また受注も厳しい状況にありますことから、前回発表予想を下回る見込みであります。

（注）上記の業績予想には、現時点での入手可能な情報に基づく将来予想が含まれていますが、今後の

内外の状況変化により、実際の業績が記載の数値と異なる可能性があります。

以  上